به ذکر است که گواهی کار او در آن کفاشی موجود است. چندی بعد با

یافتن کاری با حقوق بیشتر، کارگر ریل سازی راه آهن می شود.)عکس

صفحه قبل- بالا( حسن در حین کارگری مشغول فراگیری زبان انگلیسی

می شود. بعد از گرفتن گواهی زبان به مدرسه دندان سازی برای ادامه

تحصیل می رود. بعد از فارغ التحصیلی در سال 1923 مطابق 1301

شمسی در جشن فارغ التحصیلی شرکت می کند و در عکس نیز مشخص

است.)عکس صفحه قبل-پایین( پس از آن رخت سفر به ایران می بندد

و در اوایل سال 1303 به تهران می رسد. او به وزارت معارف و اوقاف و

صنایع متفرقه می رود و گواهی نامه اش را برای ترجمه و تأیید به آنجا

ارائه می دهد. پس از تایید و اخذ آن) تصویر تاییدیه بالا( با درشکه راهی